
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №277-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

405174 Макарчук Олена Іванівна 070405 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0021613 Управління 
персоналом та 
економіка праці

152

677384 Павлюк Діана Володимирівна 098776 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0093323; 0242177 Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,27

678214 Прус Віктор Васильович 37818334 BK 30.04.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

144

678329 Беляк Тетяна Сергіївна 45654797 TM 22.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,44

788414 Вус Денис Олександрович 47218715 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

132



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

459888 Гапончук Олена Олегівна 038346 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 128

460070 Феденко Анастасія Олександрівна 038340 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 156

520062 Прохватило Аліна Вікторівна 114411 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0114231 Облік і оподаткування 132

520166 Метлова Ольга Сергіївна 114414 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 130

520384 Шульгіна Анастасія Михайлівна 114420 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 158

520518 Луцька Іванна Ігорівна 099632 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 132

406257 Савіцька Римма Станіславівна 30623548 TM 30.09.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 124

406350 Марчук Світлана Борисівна 038335 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138

406630 Сидорчук Вікторія Сергіївна 038334 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 154

406671 Охрімчук Тетяна Олександрівна 038337 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 142

406792 Потопальська Діана Юріївна 062636 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 154

407067 Сергєєва Олена Євгеніївна 16367905 TM 30.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 162

419523 Кухарчук Наталія Василівна 114412 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 132

421297 Бакалович Ірина Петрівна 36845050 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 164



421971 Ровкова Марина Вікторівна 47218834 TM 17.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138

422597 Хмара Олександр Сергійович 25502048 TM 02.07.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 144

423644 Гудюк Костянтин Миколайович 038349 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140

588291 Жаркова Юлія Юріївна 099570 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 152

590068 Коржовська Тетяна Анатоліївна 39552287 TM 09.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138

623466 Ткач Вікторія Михайлівна 033086 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 156

636767 Касимов Фаррух Шакіровіч 114431 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0130285 Облік і оподаткування 144

404725 Янішевська Таїса Віталіївна 038339 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140

695590 Савич Світлана Вікторівна 34617451 TM 12.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 133,8

696518 Янушевич Микола Вікторович 005565 ЗД 23.02.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 131,8

698120 Затилюк Олександр Миколайович 071571 E16 17.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140,8

698921 Троїцький Олександр Олексійович 43458608 TM 31.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 130,8

701084 Корж Петро Андрійович 34670063 TM 26.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 133,2

701571 Бондаренко Наталія Віталіївна 37686008 KB 26.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 142,9

702132 Дмитрук Роман Васильович 13159305 TM 02.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 133,2

702785 Демченко Іван Вікторович 719342 ПT 29.03.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 156,3

779756 Мовчан Олександр Павлович 15262181 KX 14.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 136,8

780950 Шемитько Наталія Миколаївна 839671 ET 03.06.1983 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140

781130 Турчак Євген Павлович 21692112 KB 18.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134,9



784433 Ковальчук Олександр Сергійович 43783866 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 125,1

687349 Рудницький Олександр Олексійович 114426 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0144233 Облік і оподаткування 144

689064 Багінська Анастасія Володимирівна 46759574 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

0144425 Облік і оподаткування 128



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

689260 Дударєв Микита Ігорович 47218831 TM 17.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

142

683266 Синій Валентин Миколайович 35230035 HP 30.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

140,2

682204 Василевська Маргарита Юріївна 39197151 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

150,7

680705 Пасічник Наталія Олегівна 009928 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0037125 Фінанси, банківська 
справа та страхування

126

680906 Стурза Наталія Іванівна 009922 E17 30.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0192864 Фінанси, банківська 
справа та страхування

138

681028 Гірук Віктор Олександрович 47218829 TM 17.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144

722050 Вовк Олена Олександрівна 47390967 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

132,3

790641 Романюк Ірина Миколаївна 22918313 TM 28.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

160

808995 Гнєушева Оксана Сергіївна 574075 MT 21.02.1989 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

132,2

405206 Якимець Марія Вікторівна 077020 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0061862 Фінанси, банківська 
справа та страхування

154

638655 Подважук Ірина Ігорівна 099713 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0260483 Фінанси, банківська 
справа та страхування

132

638823 Карташов Ярослав Олегович 099571 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

138



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

676062 Сіньковська Тетяна Миколаївна 27768408 TM 29.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Менеджмент 138

676870 Швець Інна Сергіївна 45223458 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

0243347 Менеджмент 158,25

676931 Орловська Анастасія Вікторівна 099679 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 134,47

684103 Шумовська Юлія Сергіївна 34198642 TM 03.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

0305906 Менеджмент 148,62

523479 Колотюк Анна Петрівна 077024 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0071108; 0390145 Менеджмент 152

523574 Красносельська Світлана Олександрівна 069945 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 136

523711 Левченко Анна Олександрівна 062587 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0127962 Менеджмент 158



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

401751 Постриган Володимир Станіславович 15104740 TM 28.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136

614184 Шакура Сергій Сергійович 45850235 KB 30.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

148

614289 Дмитрійчук Антоніна Миколаївна 077022 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0219577 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136

614363 Горбик Анастасія Володимирівна 013862 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

0181482 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146

681815 Дячук Світлана Михайлівна 30333586 TM 14.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,54

682314 Тичина Наталія Валеріївна 33081589 TM 05.12.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,17



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 277-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

674609 Терещук Мирослав Сергійович 063488 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

674805 Данильчук Сергій Васильович 112261 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

160

674960 Каськевич Дмитро Олександрович 137002 E16 30.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

720268 Ванек Олександр Валерійович 37684487 TM 01.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

720968 Марчук Сергій Юрійович 41643933 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

760129 Пюро Ігор Станіславович 39973694 TM 25.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

760328 Рожок Анатолій Петрович 13595562 MO 28.03.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

778464 Кравчук Роман Васильович 080270 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

689769 Пасічник Святослав Олександрович 123900 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

152

690018 Рудий Микола Олександрович 44929342 TA 07.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154

535574 Янчук Олександр Леонідович 016175 E17 24.02.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

535706 Максимов Олександр Сергійович 122371 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0187988 Автомобільний 
транспорт

138

542039 Лозовицький Володимир Юрійович 137005 E16 30.11.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

542240 Мартинчук Євгеній Павлович 063392 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136



439912 Тичина Дмитро Юрійович 116724 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

440008 Колесник Іван Андрійович 083004 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140

440081 Панов Іван Вікторович 45729675 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

440189 Маліновський Юрій Валерійович 123896 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

440370 Зименко Кирило Андрійович 116715 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

440467 Жигадло Богдан Владиславович 116701 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

440515 Поліщук Олег Олександрович 123980 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136

440568 Кириленко Руслан Леонідович 125343 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0073840 Автомобільний 
транспорт

140

440636 Гурський Руслан Петрович 122362 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

0253819 Автомобільний 
транспорт

138


